abril de 2024,  o e[ prim.er dia habil posteric;r si aquel no lo fuere,  a las

10:00 horas en el Sal6n Auditorio de Casa de Gobierno de la` ciudad de Santa Fe, sito

en calle 3 de Febrero 2649 Planta Baja.

ARTICUL04°:  El   gasto   por  la  suma  de  $289.411.310,93 (PESOS DOSCIENTOS

OCHENTA  Y   NUEVE   MILLONES   CUATROCIENTOS   ONCE   MIL

TRESCIENTOS DIEZ CON 93/00) que demandafa la gesti6n,  imptltese con cargo al

Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  -. Jurisdicci6n 67 -

S.A.F.1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 3 -Obra 323 -Fte. Fto. 414  -
P-

Provincja de Santa Fe